Министерство
имущественных

и земельных отношений
Республики Саха (Якутия)

Государственное казенное учреждение
Республики Саха (Якутия)

«Республиканское агентство имущества»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
баайга-дуолга

уонна сир сыhыаныгар
Министиэристибэтэ

«Баай-дуол Өрөспүүбүлүкэтээҕи

ааҕыныстыбата» Саха Өрөспүүбүлүкэтин
судаарыстыбаннай хааһынатын тэрилтэтэ

___________________________________________________________________

П Р И К А З

[REGDATESTAMP] г. № [REGNUMSTAMP]

г. Якутск

Об утверждении Плана работы

государственного казенного учреждения Республики Саха (Якутия)

«Республиканское агентство имущества» на 2025 год

В соответствии с Соглашением о взаимодействии между Министерством

имущественных и земельных отношений Республики Саха (Якутия) и

государственным казенным учреждением Республики Саха (Якутия)

«Республиканское агентство имущества» от 12 января 2021 года,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить План работы государственного казенного учреждения

Республики Саха (Якутия) «Республиканское агентство имущества» на 2025

год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Структурным подразделениям и ответственным лицам

государственного казенного учреждения Республики Саха (Якутия)

«Республиканское агентство имущества» принять к руководству настоящий

приказ и обеспечить своевременное и качественное исполнение Плана работы.

3. Руководителям структурных подразделений (Алексеева Т.Г., Атласова

Т.В.,  Басыгысова А.Г., Семенова Н.С.) и ответственным лицам (Аммосова

В.А., Борщевская Я.И.) установить контроль за своевременным и качественным

исполнением Плана работы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

[SIGNERSTAMP1]

Н.А. Бурнашев

исп.: Басыгысова А.Г., ООВ

Рассылка:

АУП, структурные отделы